



## ÅRSRAPPORT 2023

**Tobberup Maskinstation ApS**  
Tobberupvej 17  
9500 Hobro

CVR nr. 35681450

**Indsender:**

Stepsto A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. april 2024

**Dirigent**

Thomas Skovhus Larsen

**Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning**

**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk**

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Tobberup Maskinstation ApS  
Tobberupvej 17  
9500 Hobro

Telefon: 6174 5535

CVR-nr.: 35681450  
Stiftelsesdato: 10. marts 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Henrik Rohde Christoffersen  
Direktør

## Revision

BEIERHOLM  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Nykredit  
John F. Kennedys Plads  
9000 Aalborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
9. april 2024, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinstationsdrift og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 891.318 kr. mod 2.040.413 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 10.896.093 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	10.642.335	11.484.436
2. Personaleomkostninger	-4.260.488	-4.016.637
Af- og nedskrivninger	-4.166.907	-4.364.053
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.214.940</b>	<b>3.103.746</b>
Andre finansielle indtægter	4.542	2.488
Andre finansielle omkostninger	-1.068.840	-537.711
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.150.642</b>	<b>2.568.523</b>
3. Skat af årets resultat	-259.324	-528.110
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>891.318</b>	<b>2.040.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	891.318	2.040.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>891.318</b>	<b>2.040.413</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.650.024	32.537.841
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.650.024</b>	<b>32.537.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.650.024</b>	<b>32.537.841</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	358.335	462.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>358.335</b>	<b>462.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.651	2.639.590
Periodeafgrænsningsposter	37.283	25.219
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>584.934</b>	<b>2.664.809</b>
Likvide beholdninger	80.627	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>80.627</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.023.896</b>	<b>3.126.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>33.673.920</b>	<b>35.664.650</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.846.093	9.954.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.896.093</b>	<b>10.004.775</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.856.526	2.597.202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.856.526</b>	<b>2.597.202</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.574.094	6.497.050
Leasingforpligtelser	8.306.699	7.177.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.880.793</b>	<b>13.674.472</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	4.928.021	5.004.292
Gæld til pengeinstitutter	23.964	2.718.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.568.790	1.396.941
Anden gæld	519.733	268.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.040.508</b>	<b>9.388.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.921.301</b>	<b>23.062.673</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>33.673.920</b>	<b>35.664.650</b>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	9.954.775	0	10.004.775
Resultatdisponering	0	891.318	0	891.318
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.846.093</b>	<b>0</b>	<b>10.896.093</b>

# Noter

## 1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste:

	2023	2022
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	464.789 kr.	1.197.558 kr.

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
Lønninger	3.374.025	3.557.445
Pensioner	100.141	120.043
Andre omkostninger til social sikring	111.010	131.374
Andre personaleomkostninger	675.312	207.775
	<b>4.260.488</b>	<b>4.016.637</b>

## 3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-259.324	-528.110
	<b>-259.324</b>	<b>-528.110</b>

## 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	46.761.246	41.203.751
Tilgang	9.405.001	8.871.370
Afgang	-6.986.573	-3.313.875
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>49.179.674</b>	<b>46.761.246</b>

### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-14.223.405	-11.114.875
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.860.662	1.255.523
Årets af- og nedskrivninger	-4.166.907	-4.364.053
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-16.529.650</b>	<b>-14.223.405</b>

### Bogført værdi, ultimo

	<b>32.650.024</b>	<b>32.537.841</b>
Heraf finansielt leasede aktiver	16.610.807	15.448.562

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.945.000	700.279
--	-----------	---------

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 7.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.039.217
Varebeholdninger	358.335
Tilgodehavender	547.651
